
 

 

Alice Hirsch bär den gröna tröjan i 
ytterligare två år! 

  
Vi har glädjen att berätta att OV Helsingborg och Alice Hirsch är överens om att förlänga 
kontraktet med ytterligare 2 år fram till 2026. Alice kom till OV inför säsongen 2022-23 och är 
just nu inne på sin andra säsong i laget. Hon har vuxit ut till en bärande spelare i laget och vann 
lagets interna skytteliga föregående år med 113 fullträffar vilket gav henne en 5:e plats i seriens 
totala skytteliga. 

”Att Alice väljer att förlänga sitt kontrakt med oss redan nu är 
glädjande ur många synvinklar. Det sänder bra signaler utåt att 
spelare trivs och mår bra hos oss och vill stanna kvar samtidigt som vi 
får chans att fortsätta bygga vidare på kontinuiteten i laget. Alice har 
haft en utvecklingskurva som pekat spikrakt uppåt sedan hon satte 
foten på IH den första träningen och är numera en pålitlig målskytt 
och pådrivare med sin attityd och inställning.”, säger tränare Daniel 
Engdahl 

”Att förlänga med OV kändes ganska givet. Jag har trivts väldigt bra 
sedan jag flyttade hit, både med laget och i staden. Så när jag fick 
frågan om att spela vidare här blev jag väldigt glad. 

Mina förväntningar på nästa säsong är såklart att vi ska prestera 
ännu bättre som lag. Jag hoppas vi kan bibehålla tryggheten som 
finns bakåt och utveckla anfallsspelet ytterligare. Då tror jag inte att 
Handbollsligan ligger långt borta för oss!" säger Alice själv om 
kontraktsförlängningen. 

”En bättre start på året kan man väl inte få med att Alice utan tvekan bestämde sig för att stanna kvar hos 

oss ytterligare 2 år. 

Alice har gjort en otroligt fin utveckling den tid hon varit hos oss och jag är övertygad att den utvecklingen 

kommer fortsätta. Alice är en ung lovande spelare som betyder mycket för laget och hennes inställning och 

målmedvetenhet passar bra in på det vi strävar efter. 

Att vi får behålla våra spelare är oerhört viktigt för kontinuiteten och för våra unga lovande spelare som 

står och knackar på dörren till A-laget.”  Säger Helena Gardevall, sportgrupp dam. 

 

 

 

 
Frågor besvaras av 
Alice Hirsch 
Daniel Engdahl, tränare, 070-455 42 26 
Helena Gardevall, sportgrupp dam, 076-858 50 88 

 


